גריני בלש דברי הספר בשם אגודת הסופרים. בן 71. עלה לארץ בתרס"ג. היה מורה בבית המדרש למורות על שם לוינסקי וג' הל במשך שנים את ספרית "שער ציון" בת"א.

נסטר הסופר, החוקר וחלוץ הפרשנות העברית המדעית לתנ"ך, ר' אברהם כהנא ז"ל, שהשנה מלאו חמישים שנה לפעולתו המדעית בעברית. הוא נולד בכפר על יד ז'יטומיר בשנת תרל"ה (דצמבר 1874) ונחפרסם כבר בצעירותו כחוקר עברי בכמה וכמה תחומים. הוא פתח בחקר תולדות ישראל הוציא בשלהי המאה שעברה ביגרפיות של ר' משה חיים לוצאטו (רמח"ל) ור' ישראל בעל שם טוב ובראשית המאה — את ספרו ההיסטורי הנאה "קורות היהודים ברומא" (בעקבות ספרם הנודע של פינגלשטיין וריגר). תוך חקר ההיסטוריה עסק גם בחקר הלשון והוציא ספר דקדוק עפ"י שד"ל, שתיקנו מחדש בארץ במהדורה חדשה. חיבתים אלה שהראו על שקדנותו המפליאה של המחבר הועמדו זמן קצר לאחר כך בצל, מש" הופיעו בתרס"ג (1903) ספר בראשית בפירושו המדעי, ושהיה הראשון בסידרת פירושים מדעיים לתנ"ך בהשתתפות למדנים מומחים ובעריכתו. חידוש רב ועצום היה אז בפירוש זה ועל כן ההדים המרובים בספרות העברית בימים ההם, שעיקרם עידוד למפעל ולמבצעו. בפירוש זה הובאו בפעם הראשונה בלבוש עברי מסקנות בקורת המקרא של טובי חכמי הגויים, ורבים מקוראי עברית השקודים במורח נודעה להם מפי פירוש זה ספרות החקר הלועזית שענינה המקרא.